
T291

WWW.BLINCER.COM

DescripciónArtículo

FALLEBAS + TUBO FALLEBA

5 AÑOS

Falleba Antipánico

Falleba Antipánico resistente al fuego

Tubo falleba 

T291-04B

T291-07

T291-00

T291-06

T291-05 T291-01

FALLEBA 
+ TUBO FALLEBA

T291-04BT291-05 T291-04B

Aprobado bajo normas UNE EN-1125 (Europea)

Apto para puertas de hoja simple y doble

Apto para dispositivos antipánico línea push y touch

Apto para puertas de hasta 8' (2440 mm) de alto - 4' (1220 mm) de ancho

Peso máximo 440 lbs (200 kg)

Apto para puertas de metal, madera, aluminio y vidrio (ver línea T370)

Acabado en pintura epoxi de alto rendimiento con alta durabilidad y resistencia

90 minutos de resistencia al fuego

90 MINUTOS


