

FALLEBAS + TUBO FALLEBA

T291



- ↳ Aprobado bajo normas UNE EN-1125 (Europea)
- ↳ Apto para puertas de hoja simple y doble
- ↳ Apto para dispositivos antipánico línea push y touch
- ↳ Apto para puertas de hasta 8' (2440 mm) de alto - 4' (1220 mm) de ancho
- ↳ Peso máximo 440 lbs (200 kg)
- ↳ Apto para puertas de metal, madera, aluminio y vidrio (ver línea T370)
- ↳ Acabado en pintura epoxi de alto rendimiento con alta durabilidad y resistencia
- ↳ 90 minutos de resistencia al fuego



Artículo	Descripción
T291-04B	T291-00
T291-05	T291-01
T291-07	T291-06